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1
Overall description
SA2 thanks CT1 for their LS in S2-2306290/ C1-232702
Q1) Can the additional established PDU session in step 2 be subject to inter-working with EPS given the limitation specified in above text from TS 23.501?

SA2 answer: Yes the additional established PDU session can be subject to inteworking with EPS. 

Q2) if the answer to Q1 is YES, then does the UE need to do anything during TAU procedure for idle or connected mode interworking to EPS? Or the target MME will take care of this if it happens?

SA2 answer: The 5GS will allocate same type of PDU session, which is either CP-only or not CP-only for all active PDU session which are subject to interworking with EPS. If there are more than max allowed non CP-only sessions then UE or MME will release the additional EPS bearers.
2
Actions
To CT1 
ACTION: 

· SA2 kindly asks CT1 to take above information into account. 
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